GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAI, DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
CNPJ: 01.61 2.396/0001 -90
Av. Dos Arrecifes, N' 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN
TEL/FAX: (84) 3263-41 8l - saomigueldogostoso.m.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PRO
HABILITAÇÀO DO PREGÀO PRESENCIAL SRP N' I612023

E

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÀO DE PARQUES
INFANTIS EM MADEIRA RÚS]ICA. CONFORME^ CONDIÇÔES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS No TERMO DE REFERÊNCIA

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela PoÍaria n.'01/2023 do
Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais toma público aos
interessados que as empresas IMOBES INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA LTDA, CNPJ:
00.496.63210001-98 e DOIS K COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.843.40210001-19, foram
declaradas HABILITADAS e VENCEDORAS dos itens 2 e 1, respectivamente, conforme consignado
na ata de abertura e julgamento ocorrida no dia 26 de julho de 2023, às 10h. O teor do julgamento da
fase de proposta de preços e habilitaçào, encontra-se disponível aos interessados na CPL deste
Município ou através de solicitação ao e-mail: licitacao(@saomigueldogostoso.m.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN,26 de julho de 2023.

Gercinaldo dos Anjos
Pregoeiro unicipal

q9t
TI \44

M,,

qr
§e4Z

g cslr\Do D() RI() CÍr,\Nl)ll Do NoRTE
pREIrutrl R,\ \tt NI( IpAL I)t sÀo lItctiEL Do cosroso

( ()\ltss.i() t)1. I t( I L\(,io

AYISO Dl Rllst LI \Í)() l)A li^sh t)[. \Bl:ltI L'R,t E Jt]I.(;Ai\'l81{TO DA
pRop{rsr\} \R \( \(, tx) pR}(;{() pt(Est.\( I{t.sRp\.tô/2021

OBJETO: RECIS IRO OÍ] PR[ÇO IâRÀ EvI]N'I L]AI. E FU TURAAQUISTÇÂO DE PARQUES

INFANTIS EM MADEIRA RÚSTICÂ, (.oNFORME CoNDIÇÔES, QUANTIDADES E

ExtGÊNC|AS ESTABEtF( tDAs No rLRMo DE REFERÊ\crA.

O PÍ(8o!iro do M{niciÍ,ro dc Sio MiSu!'l do Gostoso,/RN, nomcldo ÍEla Poíari! r'01/20?l do

Preliito Muricipãl dc Sio Miguel d(' Cosroso/RN. Do tr$ d. suas ârribuisôcs le8âis loroa público

aos inrcres§â,lus luc rs (mpÍcsas IVoBIS - INDÚSTRIA E coMER(lo DE MÂDE|RAS
LTDA, ('NPJ,OÚ4qÔ,OJ2,OOOI.98 ( DOIS K ('OMÉRCÍO L SERVIçOS LTDA, CNPJ:

30.843.402/0001 - 19. lbrâd dcslamdas HABILITADÂS E VENCEDoRÀS dos it€ns 2 € l.
respçrrivãmcnte con,brmú (onsisnldo na atr dc abcíLrm. julgam$to (ÁoÍri& no dia 26 dc julho

de 2023. ôs I01)Oh. O teor dú JulSxm.nto da hs. de Í,ropoír de preços c hôbilil!çào, cnconlrà-se

disponivÉl nos inrercssidos na CPL dcsre Municipio ou através de solicilaçào ôo c-mâil:
lisitacao(irsaonngucldogo!ros).m go\.bÍ

São Mitu€l do (^\oso /R\. 16 dcjLrlho dc l0ll

Gcrcinàldo Farixs (los Alljor

Public.dr por:
FRÂNCIS('O (.ÂNINDE MODESTO DE ASSIS

D!r! Public!çno: 0l/09/2021 " Dúrâ Circühçnor 04/09/r02J
Código dÍ :u!lé.t.: l0ll090l l(N5:6

Edlsio: ORDINARiA

ConlôÍms MP n'2.200-2 dç 24,08/1001, qus iíslitui ti intiàeslíulutu de chtrves Públic6. Maléria
Publicadí m DiàÍio Ofiqaldo Municipio de Sio i\,1iSuc I do Conoso/R N no diâ - Ediçeo.